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Sughi, Scatolame e Condimenti
Uova, Farine e Preparati
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Latte, Burro e Yogurt
Acqua e Bevande
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Cura Casa
Colazione, Dolciumi e Snack
Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 190 g

2.58 €  1.93 €
13.58 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-25%

Confezione 190 g

2.58 €  1.93 €
13.58 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-25%

Confezione 150 g

1.83 €  1.61 €
12.2 € / kg

Olivolì Nere
Snocciolate

-12%

Confezione 690 g

1.61 €  1.03 €
2.33 € / kg

Passata Classica

-36%

Confezione 250g

8.53 €  6.37 €
48.74 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-25%

Confezione 51 g

4.85 €  4.27 €
95.1 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-11%

Confezione 185 g

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Radicchio e Speck

-25%

Confezione 185 g

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Peperoni e Noci

-25%

Confezione 185 g

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Pomodori Secchi e
Pistacchi

-25%

Confezione 185 g

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Ricotta, Tartufo e
Pepe Nero

-25%

Confezione 465 g

2.69 €  2.32 €
5.78 € / kg

Mayonnaise

-13%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-22%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-22%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-22%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Pesce

-22%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-22%

Confezione 185 g

2.8 €  1.94 €
15.14 € / kg

Cacio e Pepe

-30%

Confezione 185 g

2.8 €  1.94 €
15.14 € / kg

Ricotta e Pistacchio

-30%

Vaschetta 63 g

1.39 €  0.91 €
22.06 € / kg

Asia Noodles Beef
Taste

-34%

Confezione 65 g

1.39 €  0.91 €
21.38 € / kg

Asia Noodles
Chicken Taste

-34%

Confezione 65 g

1.39 €  0.91 €
21.38 € / kg

Asia Noodles Teriyaki
Chicken Taste

-34%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 330 g

2.04 €  1.72 €
6.18 € / kg

L'integrale

-15%

Confezione 375 g

2.04 €  1.72 €
5.44 € / kg

La Classica

-15%

Confezione 125 g

0.96 €  0.74 €
7.68 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo Vaniglinato

-22%

Confezione 1 kg

1.61 €  1.07 €
1.61 € / kg

Miscela di Farine per
Fritture

-33%

Uova, Farine e
Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 66 cl

1.5 €  1.18 €
2.27 € / l

Original

-21%

Confezione 70 cl

11.77 €  10.26 €
16.81 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-12%

Confezione 750 ml

7.45 €  6.37 €
9.93 € / l

La Mora Morellino di
Scansano Docg

-14%

bottiglia 75cl

3.23 €  2.69 €
4.31 € / l

Vino Spumante Brut

-16%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.2 €
7.19 € / l

Primitivo Salento Igp

-22%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.2 €
7.19 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-22%

bottiglia 75cl

3.23 €  2.69 €
0 € / ml

Sp.dolce Rocca
D.Forti Ml 750

-16%

Confezione 0.75 l

3.23 €  2.15 €
4.31 € / l

Sangiovese
Rubicone Igt 0,75 l

-33%

Confezione 750 ml

9.61 €  6.47 €
12.81 € / l

Chianti Superiore
D.O.C.G.

-32%

Confezione 0.75 l

3.23 €  2.15 €
4.31 € / l

Merlot Vino d'Italia
0,75 l

-33%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.2 €
7.19 € / l

Fiano Salento Igp

-22%

Confezione 75 cl

11.77 €  9.61 €
15.69 € / l

Trento Doc le
Premier Brut con

Astuccio

-18%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Prosecco Doc
Treviso Extra Dry

-20%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Prosecco Doc Rosé
Extra Dry Millesimato

-20%

Confezione 75 cl

11.77 €  9.61 €
15.69 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Rosé

con Astuccio

-18%

Confezione 1 pz

10.69 €  7.56 €
10.69 € / pz

Collection 150 g + il
Primo Filare Dessert

75 Cl

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 85 g

0.75 €  0.64 €
8.82 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo

-14%

Confezione 85 g

0.75 €  0.64 €
8.82 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-14%

Confezione 85 g

0.75 €  0.64 €
8.82 € / kg

Purina Gold Doppio
Piacere con Coniglio

e Fegato

-14%

Confezione 85 g

0.75 €  0.64 €
8.82 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-14%

Confezione 85 g

0.75 €  0.64 €
8.82 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-14%

Confezione 85 g

0.75 €  0.64 €
8.82 € / kg

Poésie Mousse +
Pollo

-14%

confezione 100g

0.53 €  0.31 €
5.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
con Manzo, Vitello &

Carote

-41%

confezione 100g

0.53 €  0.31 €
5.3 € / kg

Fufi Bocconcini in
Salsa con Pollo,
Fegato & Piselli

-41%

confezione 100g

0.53 €  0.31 €
5.3 € / kg

Fufi Bocconcini in
Salsa con Salmone,

Trota & Carote

-41%

confezione 100g

0.53 €  0.31 €
5.3 € / kg

Fufi Bocconcini in
Salsa con Agnello &

Verdure

-41%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 160 g

1.93 €  1.71 €
12.06 € / kg

Manzo 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-11%

Confezione 160 g

1.93 €  1.71 €
12.06 € / kg

Coniglio 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-11%

Confezione 160 g

1.93 €  1.71 €
12.06 € / kg

Pollo 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-11%

Confezione 160 g

1.93 €  1.71 €
12.06 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-11%

Confezione 1 pz

16.09 €  11.77 €
16.09 € / pz

Girasoli40524 Leg-a4

-26%

Confezione 1 pz

16.09 €  11.77 €
16.09 € / pz

Rose40460 Leg-a4

-26%

Confezione 1 pz

16.09 €  11.77 €
16.09 € / pz

40725 Fiori di Ciliegio

-26%

Bimbi e
Infanzia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 400 ml

3.77 €  3.2 €
9.43 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-15%

Confezione 500 ml

3.77 €  3.01 €
7.54 € / l

Collutorio con Zinc
Mineral Denti e

Gengive

-20%

Confezione 12
assorbenti3.45 €  3.1 €
3.45 € / pz

Lady Normal 12 Pz

-10%

Confezione 400 ml

4.85 €  4.12 €
12.13 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-15%

Confezione 28 g

2.69 €  2.28 €
96.07 € / kg

Hydra Bomb
Maschera Viso in

Tessuto Super
Idratante

Energizzante al
Melograno

-15%

Confezione 20
assorbenti3.45 €  3.1 €
3.45 € / pz

Discreet Ultra Mini
Assorbenti Sottili 20

Pz

-10%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Classico
Bagnodoccia

-20%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Fresco Bergamotto e
Fiori di Cedro
Bagnodoccia

-20%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Narciso Essenza di
Bellezza

Bagnodoccia

-20%

Confezione 75 ml

4.31 €  3.45 €
57.47 € / l

Parodontax
Dentifricio Complete
Protection Gengive
Più Sane Denti Più
Forti Extra Fresh

-19%

Confezione 650 ml

2.69 €  2.15 €
4.14 € / l

Ambra e Argan
Essenza di
Nutrimento

Bagnodoccia

-20%

Imballaggio 4 rotoli

2.15 €  1.18 €
2.15 € / pz

Carta Igienica Ultra
Morbida 3 Veli

-45%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 2 rotoli

2.91 €  1.83 €
2.91 € / pz

Maxi Asciugatutto
Ultra Assorbente 3

Veli

-37%

Confezione 75 ml

2.69 €  2.15 €
35.87 € / l

Dentifricio
Sbiancante Total

Whitening Protezione
24h

-20%

Bottiglia 75ml

2.69 €  2.15 €
35.87 € / l

Dentifricio Total
Original Protezione

Completa 24h

-20%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Essentiae Latte
Corpo Nutriente per

Pelli Secche

-20%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.15 €
10.76 € / l

Essentiae Latte
Corpo Idratante per

Pelli Normali

-20%

Confezione 10
assorbenti3.45 €  3.1 €
3.45 € / pz

Discreet Extra 10 Pz

-10%

Confezione 28 g

2.69 €  2.28 €
96.07 € / kg

Garnier Maschera in
Tessuto Hydra

Bomb,idratante e
Illuminante,con

Vitamina C,pelli Non
Uniformi

-15%

Confezione 30 ml

15.01 €  12.75 €
500.33 € / l

Garnier Siero
Vitamina c Anti-

macchie, Illuminante
e Rimpolpante,

-15%

Confezione 75 ml

3.77 €  3.01 €
50.27 € / l

Parodontax Original
Dentifricio Quotidiano

con Fluoro per
Gengive Più Sane e

Denti Forti

-20%

Confezione 75 ml

3.77 €  3.01 €
50.27 € / l

Parodontax Ultra
Clean Dentifricio
Quotidiano con

Fluoro per Gengive
Più Sane e Denti

Forti

-20%

Confezione 20 pezzi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Ultra Notte con Ali 20
Pz

-20%

Confezione 22 pezzi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Ultra Lungo con Ali
22 Pz

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 28 pezzi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Ultra con Ali 28 Pz

-20%

Confezione 75 ml

3.23 €  2.15 €
43.07 € / l

Dentifricio
Sbiancante

Sensation White

-33%

Confezione 75 ml

3.23 €  2.15 €
43.07 € / l

Dentifricio Max Fresh
Cristalli Rinfrescanti

-33%

Confezione 420 ml

4.2 €  2.94 €
10 € / l

Essentiae Maschera
3 in 1 Rinforzante

-30%

Confezione 200 ml

2.15 €  1.5 €
10.75 € / l

Essentiae Balsamo
Nutriente

-30%

Confezione 420 ml

4.2 €  2.94 €
10 € / l

Essentiae Maschera
3 in 1 Nutriente

-30%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Essentiae Shampoo
Nutriente

-30%

Confezione 200 ml

2.15 €  1.5 €
10.75 € / l

Essentiae Balsamo
Delicato

-30%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Essentiae Shampoo
Rinforzante

-30%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Essentiae Shampoo
e Balsamo 2 in 1

Addolcente

-30%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Essentiae Shampoo
Antiforfora

-30%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Essentiae Shampoo
Delicato

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 ml

2.15 €  1.5 €
10.75 € / l

Essentiae Balsamo
Rinforzante

-30%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Essentiae Shampoo
Purificante

-30%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.01 €
28.73 € / l

Advanced Care
Original Anti-

perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.01 €
28.73 € / l

Advanced Care Talco
Profumo di Talco
Anti-perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.01 €
28.73 € / l

Advanced Care
Invisible Dry White

Freesia & Violet
Flower Scent Anti-

perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.01 €
28.73 € / l

Men+care Advanced
Clean Comfort Anti-

perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.01 €
28.73 € / l

Advanced Care Go
Fresh Cucumber &
Green Tea Scent
Anti-perspirant

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 600 g

2.69 €  1.93 €
4.48 € / kg

Il Benessere Verdurì
Verdure Scelte

Surgelati

-28%

Confezione 750 g

2.69 €  2.15 €
3.59 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-20%

Confezione 750 g

2.69 €  1.93 €
3.59 € / kg

Minestrone Leggero
senza Patate e

Fagioli Surgelato

-28%

Confezione 650 g

5.94 €  3.77 €
9.14 € / kg

I Tranci Margherita
Pizza Surgelata 2

Tranci

-36%

Confezione 380 g

6.37 €  3.23 €
16.76 € / kg

I Gratinati Pomodoro
e Basilico

-49%

Confezione 380 g

6.37 €  3.23 €
16.76 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Patate e
Rosmarino

-49%

Confezione 340 g

7.45 €  4.31 €
21.91 € / kg

Filetti da Pesca
Sostenibile Merluzzo

d'Alaska 5 Filetti

-42%

Confezione 245 g

5.39 €  3.23 €
22 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Merluzzo d'Alaska

-40%

Confezione 250 g

5.39 €  3.23 €
21.56 € / kg

Fish Bar Fish &
Crock Merluzzo

d'Alaska con Patatine
Croccanti

-40%

Confezione 270 g

5.39 €  3.23 €
19.96 € / kg

Fish Bar 2 Fish &
Chips Burger Xl

-40%

Confezione 380 g

6.37 €  3.23 €
16.76 € / kg

I Gratinati Melanzane
e Pomodoro

-49%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Banana 2 x
125 g

-36%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Mirtillo Nero 2
x 125 g

-36%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-36%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

-36%

Imballaggio 250 g

3.66 €  3.12 €
14.64 € / kg

Burro

-14%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Alimentum senza
Lattosio Latte
Parzialmente
Scremato Uht

-23%

Confezione 1 l

1.39 €  1.07 €
1.39 € / l

Alimentum senza
Lattosio Latte
Scremato Uht

-23%

Confezione 240 ml

2.69 €  2.04 €
11.21 € / l

Dolce Decoro Panna
Montata Già
Zuccherata

-24%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Mandorla senza
Zuccheri

-25%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Soia Zero Zuccheri

-25%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Avena e Cocco Zero
Zuccheri

-25%

Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Intero Pesca 2 x 125
g

-36%

Latte, Burro e
Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

A+c+e

-12%

Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

Arancia Rossa

-12%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.38 €
0.35 € / l

Acqua Naturale 1,5l

-28%

Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

C + d + a Ananas-
carota

-12%

Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

Multivitamin

-12%

Confezione 2 l

2.47 €  2.16 €
1.24 € / l

Mela Verde

-12%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

3.77 €  3.45 €
18.85 € / kg

Olive Verdi Dolci
Giganti

-8%

Vaschetta 100 g

2.47 €  2.09 €
24.7 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-15%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Stracchino Cremoso
Conad Latte Italiano

200 g

-20%

Vaschetta 100 g

1.93 €  1.64 €
19.3 € / kg

Petto di Tacchino al
Forno

-15%

Vaschetta 100 g

1.93 €  1.64 €
19.3 € / kg

Petto di Pollo al
Forno

-15%

Vaschetta 200 g

1.29 €  0.97 €
6.45 € / kg

Fiocchi di Latte Solo
3% di Grassi

-24%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Grana Padano Dop 5
Snacks

-20%

confezione 2x100g

2.37 €  2.05 €
11.85 € / kg

Robiola

-13%

300g

3.86 €  3.21 €
12.87 € / kg

Le Brie

-16%

300g

7.42 €  6.12 €
24.73 € / kg

Pecorino Sardo
Maturo Dop

-17%

confezione 125g

12.85 €  10.69 €
102.8 € / kg

Le Brie

-16%

a peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Formaggio Latteria di
Fagagna 30 Giorni

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

2.47 €  2.04 €
24.7 € / kg

Pan di Cotto

-17%

a peso

2.58 €  1.93 €
25.8 € / kg

Conad Pq Petto
Tacchino Ital.

Arr.Kg.6ca

-25%

A peso

4.18 €  3.21 €
13.93 € / kg

Formaggio di Capra
Stagionato

-23%

Confezione 200 g

3.99 €  3.45 €
19.95 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate Giganti

Rustiche del
Contadino

-13%

1 pz - circa 220g

7.58 €  6.63 €
34.45 € / kg

Salame Norcinetto

-12%

A peso

3.45 €  3.02 €
34.5 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop senza

Osso

-12%

Confezione 375 g

3.45 €  2.91 €
9.2 € / kg

3 Mozzarelle -50% di
Grassi 3 x 125 g

-15%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.74 €
32.3 € / kg

Bresaola di Tacchino

-15%

Vaschetta 300 g

2.37 €  1.83 €
7.9 € / kg

Ricotta di
Affioramento

-22%
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Confezione 500 g

3.23 €  2.58 €
6.46 € / kg

Chitarrine all'Uovo

-20%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.43 €
3.23 € / kg

Il Classico

-24%

Confezione 3 pezzi

3.77 €  2.64 €
3.77 € / pz

Imbuti

-29%

Confezione 1 pz

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

Grattugia Acciaio
Inossidabile

-29%

Confezione 1 pz

7.45 €  5.21 €
7.45 € / pz

Affettauovo

-30%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.69 €  2.04 €
5.38 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ciliegia a

Grappolo Italia

-24%

Confezione 40 g

4.96 €  3.78 €
124 € / kg

Pinoli

-23%

a pezzo

0.7 €  0.5 €
2.69 € / kg

Mele Fuji "i"" 80/85
Pd.Italia"

-28%

1 pezzo

0.81 €  0.67 €
3.24 € / kg

Mele Cripps Pink

-17%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

2.92 €  2.38 €
6.49 € / kg

Anche di Pollo

-18%

a peso

2.54 €  1.86 €
10.16 € / kg

Faraona a Metà

-26%

a peso

3.18 €  2.24 €
10.6 € / kg

Salsiccia Grossa di
Suino

-29%

a peso

2.82 €  2.38 €
6.27 € / kg

Fuselli di Pollo
Confezione
Risparmio

-15%

1 confezione

12.05 €  9.62 €
13.39 € / kg

Petto di Pollo a Fette
Confezione
Risparmio

-20%

a peso

2.97 €  2.38 €
6.6 € / kg

Fuselli Pollo

-19%

1 pezzo

5.24 €  4.51 €
6.16 € / kg

Anche di Pollo Conf.
Risparmio

-13%

1 confezione

16.85 €  12.8 €
11.23 € / kg

Petto di Pollo Intero
Confezione
Risparmio

-24%

a peso

12.78 €  9.76 €
18.26 € / kg

Orata Allevata Italia

-23%

Confezione 125g

4.31 €  3.23 €
34.48 € / kg

Gamberetti in
Salamoia

-25%

Vaschetta 240 g

3.13 €  2.05 €
13.04 € / kg

Percorso Qualità
Polpettine con

Tacchino e Suino

-34%

a peso

2.88 €  2.23 €
9.6 € / kg

Ostrica Fines De
Claire

-22%

Carne e
Pesce
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a peso

5.14 €  3.97 €
12.85 € / kg

Cosce di Pollo
Impanate

-22%

Vaschetta 100 g

6.8 €  5.29 €
68 € / kg

Tartare di Salmone

-22%

Confezione 100 g

8.53 €  6.37 €
85.3 € / kg

Salmone Affumicato
Sockeye Selvaggio

dell'Alaska

-25%

Vaschetta 125 g

7.13 €  6.27 €
57.04 € / kg

Gamberi Argentini

-12%
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Confezione 1pz

19.33 €  13.53 €
19.33 € / pz

Pentola ø 22 Cm

-30%

Confezione 1pz

6.64 €  4.64 €
6.64 € / pz

Coperchio ø 28 Cm

-30%

Confezione 2 pezzi

3.23 €  2.26 €
3.23 € / pz

Riduttori per Fornelli
Metallo Cromato

-30%

pack

2.15 €  1.5 €
2.15 € / pz

Casa Contenitore per
Alimenti Ermetico 1l

-30%

pack

2.69 €  1.88 €
2.69 € / pz

Casa Contenitore per
Alimenti Ermetico 1,4l

-30%

pack

3.23 €  2.26 €
3.23 € / pz

Casa Contenitore per
Alimenti Ermetico 1,6l

-30%

pack

3.23 €  2.26 €
3.23 € / pz

Casa Contenitore per
Alimenti Ermetico 2l

-30%

pack

3.77 €  2.64 €
3.77 € / pz

Casa Contenitore per
Alimenti Ermetico 3l

-29%

pack

4.09 €  2.86 €
4.09 € / pz

Casa Contenitore per
Alimenti Ermetico 4l

-30%

Imballaggio 4 pezzi

3.55 €  2.48 €
3.55 € / pz

Casa Contenitore per
Alimenti Ermetico 4 x

0,25l

-30%

Imballaggio 2 pezzi

3.23 €  2.26 €
3.23 € / pz

Casa Contenitore per
Alimenti Ermetico 2 x

0,5l

-30%

pack

8.1 €  5.67 €
8.1 € / pz

Casa Prolunga 5 m
Nera

-30%

Cura
Casa
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Confezione 1 pz

1.72 €  1.2 €
1.72 € / pz

Casa Spina
Salvaspazio 16a

Bianca

-30%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.5 €
2.15 € / pz

Casa Presa Bivalente
10/16a Bianca

-30%

pack

7.02 €  4.91 €
7.02 € / pz

Casa Prolunga 3 m
Nera

-30%

Confezione 1pz

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

Levatorsoli Acciaio
Inossidabile

-30%

Confezione 1pz

14.58 €  10.21 €
14.58 € / pz

Saltapasta ø 28 Cm

-29%

Confezione 1pz

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Teglia ø 32 Cm

-30%

Confezione 1pz

13.93 €  9.75 €
13.93 € / pz

Tegame ø 24 Cm

-30%

Confezione 1pz

5.89 €  4.12 €
5.89 € / pz

Coperchio ø 22 Cm

-30%

Confezione 1pz

11.77 €  8.24 €
11.77 € / pz

Padella ø 24 Cm

-29%

Confezione 1pz

13.5 €  9.45 €
13.5 € / pz

Casseruola ø 20 Cm

-30%

Confezione 1pz

15.66 €  10.96 €
15.66 € / pz

Padella ø 30 Cm

-30%

Confezione 10 pezzi

5.39 €  3.77 €
5.39 € / pz

Casa Pile Alcaline
Plus Stilo 1,5v 10 Pz

-30%
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Confezione 10 pezzi

5.39 €  3.77 €
5.39 € / pz

Casa Pile Alcaline
Plus Mini Stilo 1,5v

10 Pz

-30%

Confezione 1 pz

4.85 €  3.39 €
4.85 € / pz

Led 13w 1521 Lumen
E27 Luce Fredda

-30%

Confezione 1 pz

4.85 €  3.77 €
4.85 € / pz

Led 13w 1521 Lumen
E27 Luce Calda

-22%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.26 €
3.23 € / pz

Led 10w 1055 Lumen
E27 Luce Calda

-30%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

Tagliapizza Acciaio
Inossidabile

-30%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.26 €
3.23 € / pz

Led Filament 4.3w
470 Lumen E14 Luce

Calda

-30%

Confezione 1 pz

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Accendigas
Piezoelettrico

-30%

Confezione 1 pz

19.33 €  13.53 €
19.33 € / pz

Bistecchiera 28 x 28
Cm

-30%

Confezione 1 pz

2.69 €  1.88 €
2.69 € / pz

Pelapatate Acciaio
Inossidabile

-30%

Confezione 1 pz

7.45 €  5.21 €
7.45 € / pz

Bollilatte ø 10 Cm

-30%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.64 €
3.23 € / pz

Led 10w 1055 Lumen
E27 Luce Fredda

-18%

Confezione 1 pz

5.94 €  4.16 €
5.94 € / pz

Forbici Universali
Acciaio Inossidabile

-29%
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Confezione 1 pz

8.53 €  5.97 €
8.53 € / pz

Spremiaglio Acciaio
Inossidabile

-30%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.26 €
3.23 € / pz

Led 3w 230 Lumen
Gu10 Luce Calda

-30%

Confezione 1 pz

10.69 €  7.48 €
10.69 € / pz

Pinza Universale
Acciaio Cromato

-30%

Confezione 1 pz

6.37 €  4.46 €
6.37 € / pz

Led Filament 10.5w
1521 Lumen E27

Luce Calda

-29%

Confezione 1 pz

10.69 €  7.48 €
10.69 € / pz

Batticarne Acciaio
Inossidabile

-30%

Confezione 1 pz

2.47 €  1.72 €
2.47 € / pz

Led 4,9w 470 Lumen
E27 Luce Calda

-30%

Imballaggio 10
mollette in plastica0.85 €  0.59 €

0.85 € / pz

Casa Mollette in
Plastica 10 Pz

-30%
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Confezione 630 g

2.69 €  1.72 €
4.27 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-36%

Confezione 630 g

2.69 €  1.72 €
4.27 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-36%

Confezione 320 g

2.15 €  1.83 €
6.72 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-14%

Confezione 320 g

2.15 €  1.83 €
6.72 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Pesche

-14%

Confezione 320 g

2.15 €  1.83 €
6.72 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-14%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

M&m's Chocolate
Confetti al Cioccolato

-20%

Confezione 320 g

2.69 €  2.15 €
8.41 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Frutti di Bosco

-20%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

M&m's Peanut
Confetti al Cioccolato

con Arachidi

-20%

Confezione 320 g

2.15 €  1.83 €
6.72 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Ciliegie

-14%

Confezione 330 g

2.69 €  1.83 €
8.15 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fichi

-31%

Confezione 225 g

1.61 €  1.07 €
7.16 € / kg

Wafer Snack con
Crema al Cacao 5 x

45 g

-33%

Confezione 150 g

2.69 €  1.5 €
17.93 € / kg

Granblocco 70%
Tavoletta Cioccolato

Fondente Extra

-44%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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confezione 225g

1.61 €  1.07 €
7.16 € / kg

Wafer Snack Conad
Nocciola 225 g Conf.

da 5 Pezzi

-33%

Confezione 141 g

2.91 €  2.06 €
20.64 € / kg

Red Berries Barrette
Cereali Integrali con
Frutti Rossi 6 Pezzi

da 23,5g

-29%

Confezione 175 g

2.37 €  1.94 €
13.54 € / kg

Sour Cream & Onion

-18%

Confezione 175 g

2.37 €  1.94 €
13.54 € / kg

Hot & Spicy

-18%

Confezione 175 g

2.37 €  1.94 €
13.54 € / kg

Original

-18%

Confezione 175 g

2.37 €  1.94 €
13.54 € / kg

Paprika

-18%

Confezione 175 g

2.37 €  1.94 €
13.54 € / kg

Texas Bbq Sauce

-18%

Confezione 117 g

3.23 €  2.16 €
27.61 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Gianduia

-33%

Confezione 117 g

3.23 €  2.16 €
27.61 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Fondente

-33%

Confezione 700 g

4.09 €  2.69 €
5.84 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-34%

Confezione 700 g

4.09 €  2.69 €
5.84 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-34%

Confezione 700 g

4.09 €  2.69 €
5.84 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-34%
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Confezione 150 g

1.72 €  1.46 €
11.47 € / kg

Big Frut Gelee
Fragolina di Bosco -
Mirtillo - Lampone -

Uva Spina

-15%

Confezione 150 g

1.72 €  1.46 €
11.47 € / kg

Big Frut Gelee
Limone - Mora -
Fragola - Pesca

-15%

Confezione 150 g

1.72 €  1.46 €
11.47 € / kg

Morabon Gommose
alla Liquirizia

-15%

Confezione 150 g

1.72 €  1.46 €
11.47 € / kg

Goccia Menta

-15%

Confezione 225 g

1.61 €  1.07 €
7.16 € / kg

Wafer Snack con
Crema alla Vaniglia 5

x 45 g

-33%
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Imballaggio 3x600ml

15.66 €  10.69 €
8.7 € / l

Power Gel Fresh 3 x
30 Lavaggi Liquido

Lavastoviglie

-31%

Imballaggio 3x600mL

15.66 €  10.69 €
0.01 € / pz

Power Gel Stoviglie
Perfette 3 x 30
Lavaggi Liquido

Lavastoviglie

-31%

Imballaggio 3x600mL

15.66 €  10.69 €
0.01 € / pz

Power Gel Lemon 3 x
30 Lavaggi Liquido

Lavastoviglie

-31%

Confezione 1.5 l

1.61 €  1.18 €
1.07 € / l

Multi Superficie
Disinfettante Fresca

Protezione 1,5 l

-26%

Confezione 1.5 l

1.61 €  1.18 €
1.07 € / l

Multi Superficie
Disinfettante Cedro e

Lime 1,5 l

-26%

Confezione 500 g

4.31 €  3.23 €
8.62 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-25%

Confezione 500 g

4.31 €  3.23 €
8.62 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-25%

Confezione 200 g

4.53 €  3.23 €
22.65 € / kg

Additivo Smacchiante
Idrocaps 10 Caps

-28%

Confezione 900 ml

4.31 €  3.23 €
4.79 € / l

Bianco Vivo Gel

-25%

Confezione 750 ml

1.72 €  1.29 €
2.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato Relax

Vetiver e Fiori di Loto

-25%

Confezione 750 ml

1.72 €  1.29 €
2.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato Energia
Pompelmo e Zenzero

750 Ml

-25%

Confezione 750 ml

1.72 €  1.29 €
2.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Benessere Peonia e
Legno di Sandalo

-25%

Pulizia della
Casa
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Confezione 2.3 l

4.31 €  3.23 €
1.87 € / l

Gentile Fresco
Profumo 2,3 l

-25%

Confezione 683.7 g

15.66 €  10.69 €
22.89 € / kg

Ultimate Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 53
Lavaggi 683,7 g

-31%

Confezione 582.4 g

15.66 €  10.69 €
26.91 € / kg

Quantum Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 56
Lavaggi 582,4 g

-31%

Confezione 960 g

15.66 €  10.69 €
16.31 € / kg

Power Fresh
Pastiglie

Lavastoviglie 60
Lavaggi

-31%

Imballaggio 20
mollette in plastica1.5 €  1.05 €

1.5 € / pz

Casa Mollette in
Plastica 20 Pz

-30%

Imballaggio 20
mollette in plastica1.5 €  1.05 €

1.5 € / pz

Casa Mollette in
Plastica 20 Pz

-30%

Imballaggio 10
mollette in legno0.85 €  0.59 €

0.85 € / pz

Casa Mollette Giganti
in Legno 10 Pz

-30%
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